ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 ' тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от» £ 2 .  W .

Г «О дополнительном ~\
выделении денежных
средств»

С цельТю финансового обеспечения исполнения установленных
полномочий администрации округа

постановляю:
1. Выделить денежные средства в сумме 550,0 тыс.руб. администрации
округа, в том числе:
в сумме 500,0 тыс.руб. на постановку на кадастровый учет земель
сельхозназначения округа (КБК 001 ;0113; 1220210040;244)
в сумме 50,0 тыс.руб. на приобретение и установку проекционных экранов
в ЕДДС (КБК 001 ;0104; 1260102040;244)
2. Финансовому управлению расходы в сумме 550,0 тыс.руб. произвести

за счёт уменьшения бюджетных ассигнований, предусмотренных в
росписи администрации городского округа по КБК
001 ;0502; 1030103540;244 с внесением в установленном порядке изменений
в бюджет на 2019 год.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Гришину Л.М:, Крупенина Ю.В.

Глава Талдомского
городского округа В.Ю.Юдин

исп. Плюта А.П.
тел. 8(49620)6-08-27
Разослано: Администрация -  2, Финуправление -  1, Зубкова Е.В.-1;ГришинаЛ.М.-1.,Крупенин Ю.В.-1.

004873

mailto:taldom-ravon@mail.ru